HEaricus , Dei gratia , 'Rex Francia
, ^ Dominus Hihernta

,

omn.bus, ad quos praefentes Liceras pervenerint, Salutem.

Sciatis quod

,

Cum nuper, ad Honorem Dei, & Chriftiani Sanguinis efFa-

flonem evitandam , Inierimus , fecerimus , & concordaverimus

Treu^as & Guerrarum Abltinentias, fub certis Modo & Forma,
cum Confanguineo & Adverfario noftro FranciiS

.,
prouc ex earum

Tenoribus clarius liquere poterit in Eventum

,

Nos,
Pacis feu Treu^arum Foedera, quantum in nobisei':, inviolata

&: illibata obfervari cupienres, ac quicquid, in contrarium Adum
eft aut fuit ultro cirroque, debita cum celeritate reformari,

De Fidelitate, Circumfpeftione , & Induftria cariffimi Fratris

noftri, Thom<e Ducis Clarentiie plenius confidentes,

Ad Conveniendam cum Ambaffiatoribus, Commiffariis, De-
putatis, Procuratoribus, five Nunciis prxfati Cojifa^igtiinei five

Adwrfarii tioftri , fufficientem in hac parte Poteitatem exhibenti-

bus , in quocunque Loco ad hoc apto & congruo

,

Audiendumque Ambaffiatorum, Commitrariorum , Procurato-

rum, five Nunciorum hujufmodi Voluntatem de& fuper omni-
bus& lin^ulis, pr.efatarum Treugarum feu Abftinentiarum debi-'

tam & fidelem Obfervantiam concernentibus

,

Necnon ad Tradandum & Communicandum cum eifdem de

& fuper omnibus & fingulis , Liberatioiiem Incarcentorum utrius-

que Partium proediclarum , ac Rcparationcm Attemptatorum
,

circa prxfatas Treugas & Abftinentias, qualitercumque concer-

nentibus

,

Et Attemptacorum hujufmodi Corredtionem, Punitionem, Re-
paracionem , & Reformacionem Facieadum , & eas fieri Pecendum
& Requirendum, & cum EfFe.T:u Obtinendum,
Ac utriufque Parris Qj.ieveUj, ultro cicroque propofitas & pro-

ponendas, cum fiis emergentibus, dependentibus, & conne.\-is,

Audiendum, &: Examinandum, ac Fine Debito Terminandum

,

fummarie, fimpliciter, 6c de plano, fine ftrepitu & figura Judi-

cii, legalibus Terminis, fi eis expedire videbitur, non fervatis, aut

alia.s, de Confenfu Partium, refciffis aut abbreviatis, infpeda fola

Fadi Veritace,

Necnon ad Concedendum, Perendum, & Obtinendum qui-

bufcunque Perfonis Salvi Condu6fijs Literas, quatenus Negocii
Natura, qualitas, & expeditio exigit & requirit,

Cxteraque omnia & iingula Faciendum, Exercendum, & Ex-
pcdiendjm, qux in Prxmilfis & circa ea necetTaria fucrinc aut

quomodohbet oportun.i

,

Ipfum Ducem noitrum verum & legitimum Ambatliatorem
,

Commiffarium, Deputatum, Procuratorem , Negociorum Gefto-
rem, & Nuncium fpecialem Facimus, Creamus, Ordinamus, &
Confticuimus per Pra:lentes,